
Deporterade hamnade i graven i sitt gamla hemland

Deporterad från Sverige och avrättad i sitt gamla hemland!

 
Många blev deporterade från Sverige till Kosova  trots de då pågående 
förföljelserna och den etnisk rensningen som riktades mot den kosovalbanska 
folkgruppen i Kosova. En del av dem blev också avrättade! Jag har själv 
personligen träffat anhöriga till avrättade kosovalbaner både här i Sverige och i 
Kosova och man skäms verkligen att vara svensk då trots att jag själv aldrig har 
varit ansvarig för dessa beslut.

 
Missade ni Uppdrag Gransknings skakande reportage som visades tisdagen den 
28 november 2006? Om ni gjorde det så har ni möjlighet att dels se det via datorn 
genom att gå till Sveriges Televisions hemsida, adress:

 
http://svt.se

 
eller genom att gå direkt till programmmet Uppdrag Gransknings hemsida, adress:

 
http://svt.se/svt/jsp/Crosslink.jsp?d=2232&from=program_ao

 
 
Programmet kommer att sändas i repris på torsdagen den 30 november 2006 kl. 
23.50 - 00.50 på kanal 1 och på lördagen den 2 december 2006 kl. 15.00 - 16.00, 
också på kanal 1.

 
Uppföljningen av progammet kommer att ske tisdagen den 5 december 2006 kl. 
20.00-21.00. Enligt programförklaringen skall Uppdrag Granskning då visa tidigare 
hemligstämplade dokument som visar anledningen till varför denna skamfläck i 
svensk historia utspelades under 90-talet.

 
Av egen personlig erfarenhet vet jag att det var ännu värre än så som det visades i 
programmet 2006-11-28. Faktum var att Sverige även utvisade människor trots att 
det var ett välkänt faktum att det pågick ett lågintensivt krig från den 28 februari 
1998 till den 10 juni 1999. Dokument som bevisar detta har jag och visade det 
ftillsammans med en av FARR:s grundare Björn Johnsson för den dåvarande 
flyktingministern Pierre Schori i samband med att han höll ett 1:a majtal i Björn 
Johnssons hemkommun, Lysekil. Pierre Schori förnekade då att detta skedde och 
vägrade titta på de dokument som jag hade med mig. Pierre Schori höll då på som 
bäst med att skriva avtal med krigsförbrytaren och den dåvarande serbiske 
presidenten Milosvic´ om att utvisa kosovalbaner till Serbien/Kosova. Pierre Schori 
var t.o.m. beredd att ge ekonomiskt stöd för att Milosevic´ skulle skriva på. Det hela 
räddades/stoppades tack vare att det serbiska parlamentet vägrade skriva på 



avtalet. Pierre Schori var sedan föreslagen som FN:s högsta representant i Kosova! 
Undrar just vilket mottgande han skulle ha fått i Kosova om han hade fått denna 
tjänsten?!

 
 
Insänt till Rosengrenska av Anders Wessman, som har besökt Kosova tre gånger 
efter kriget.


